उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र द्वारा पूर्व में उप आवंटित राशि के अतिरिक्त 
माननीय उच्च न्यायालय द्वारा पूर्व में दिये गये निर्देशों के अनुरूप प्रमुख स्थानों पर वन 
संरक्षण से संबंधित प्रचार सामग्री एवं हॉडिंग कार्य हेतु रू0 35.650 लाख पैंतीस लाख पैंसठ 
हजार रूपये) प्रचार एवं विज्ञापन मद में तथा रू0 7.797 लाख (सात लाख उनासी हजार सात 
सौ रूपये) कार्यालय व्यय मद में, कुल रू0 43.629 लाख (तैंतालीस लाख बासठ हजार नौ सौ 
रूपये) मात्र का उप आवंटन किया जाता है। जिन स्थनों पर हॉडिंग निर्माण किया जाएगा 
उस स्थान का फोटोग्राफ एवं जी0पी०एस0 को-ऑडिनेशन सहित इस कार्यालय को उपलब्ध 
कराया जाए ! 

2. निकासी एवं व्ययन प॑दाधिकारी तथा भौत्तिक एवं वित्तीय लक्ष्य अनुलग्नंक-॥ 
तथा ऑन लाईन उप आवंटन की प्रति अनुलग्नक-2 के रूप में द्रष्टव्य है|